
UCHWAŁA NR LIX/307/23 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu na terenie Powiatu Żyrardowskiego.  

 

Na podstawie §18 ust. 1 Statutu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20.05.2015 r., którego tekst 

jednolity ogłoszono w dniu 30.06.2020 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

( Dz. Urz. Woj. 2020 r. poz. 8664 ) w związku z art. 12 pkt. 11 i art. 40  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.),  art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.) 

oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 02 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu 

z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym ( M.P. z 2023 r. poz. 805.) Rada Powiatu 

Żyrardowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 

Uchwala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz koszty powstałe w wyniku 

wydania dyspozycji usunięcia pojazdów a następnie odstąpienia od ich usunięcia na rok 2024 

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XLIX/265/23 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 09 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz wysokość 

kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Powiatu Żyrardowskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r.   

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

 

Klaudiusz Stusiński 

 

 

 

 

 


